24.11.1503 - Istr.to de’ 24 9bre 1503 per mano di not. Cesare Amalfitano di nap. con cui l’Eccellentissima 
D.a Violante Grappina contessa di Alifi col consenso di D. Ferdinando Domgarlon Conte di Alifi suo marito 
donò al Mon.ro di SS.ti Pietro e Sebastiano doc. 200 … sottomesso all’annuo censo di doc. 10 alcune sue 
case site nel vicolo di Campana della Regione di Seggio di Nido, che stavano confinate col Mon.ro di S.to 
Ligoro con i beni di Bertoldo Carafa ed altri confini (ASNa, Mon. sopp. 1393; Pinto, Ricerca 2009). 
- D. Violante Grappina Contessa di Alifi donò al nostro Monistero de ss. Pietro, e Sebastiano un annuo 
censo di docati diece dovuta sopra alcune case di D. Luisa Zorla site nel vicolo di Campana della Regione 
del Sedile di Nido nel 1503 (ASNa, Mon. sopp. 1389). 
- ... due istrum. del 1503 e del 1516, ove si menziona il vico, "qui dicitur de Campana regionis sedilis Nidi 
juxta monasterium S. Ligorii" (Notam. instr. S. Sebastiani n. 1109, e 763; Capasso, Pianta sec. XI, in ASPN. 
18 1893, p.447).* 

8.10.1507 - Eodem die (8 octris 1507) eiusdem ibidem in nostri presentia constitutus magister Stefanus 
Sparano de cayatia pictor sponte coram nobis sicut ad conventionem devenit cum honorabili viro Altobello 
Incarnato procuratore venerabilis monasterii Sanctorum petri et Sabastiani de Neapoli pro ducatis 
octuaginta de carlenis sibi solvendis ut infra promisit eidem Altobello presenti, recipienti et stipulanti nomine 
et pro parte dicti monasterii, ex nunc et per totum mensem aprilis presentis anni undecime indictionis ad 
suas expensas tam de coloribus et auro quam de omnibus aliis necessariis facere et pingere conam unam 
altitudinis palmorum quindecim [m. 3,96] intercluso scabello et excluso lo fiorono et largitudinis palmorum 
decem [m. 2,64] in qua quidem cona teneatur et sic promisit pingere omnes illas figuras prout per eam extitit 
promissum et secundum designum per eum datum dicto procuratori et in eadem cona facere columpnas 
intagliatas prout sunt ille fatte in quadam cona que est in dicto monasterio et in ipsis columpnis facere 
capitella prout sunt in dicta cona posita in dicto monasterio videlicet in choro delle donne dictamque facere et 
pingere ad laudem expertorum. De quibus ducatis octuaginta de carlenis prefatus magister Stefanus coram 
nobis ... recepit et habuit a dicto Altobello procuratore ... ducatos tres ... alios ducatos septuaginta septem 
prefatus Altobellus promisit dare eidem magistro Stefano laborando pagando in pace ac etiam promisit dare 
dicto magistro Stefano octo tabulas in quibus possit facere dictam conam. Presentibus Judice Bartholomeo 
Pisano de Neapoli ad contractus: francisco pappalictere: notario Geronimo gaffuro et dompno xpistofano 
quaranta (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1507-08, car. 43; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.111).*